
1

EvenesNytt
Nr. 2  -  Februar 2024  -  Infoblad fra Evenes kommune  -  Årgang 33

Samisk måned og samenes nasjonaldag markeres med et rik-
holdig program i Evenes og Tjeldsund 30. januar - 27. februar. 
Programmet finner du på side 10-11.

Lørdag 10. februar kl. 12.00 har 
US Car Club Evenes igjen gleden av 

å invitere til Amcarbilens Vinterdag 
på Surstoffen i Bogen.

Det blir som vanlig salg av 
kaffe, kaker, vafler og mer til.

Loddsalg med flotte premier og 
premiering av fineste vinterbil.

Ta med unge, gamle, små, store, venner, 
uvenner, ja alt som kan krype å gå 

- til et forrykende artig arrangement.

Vel Møtt!

Amcarbilens 
Vinterdag

Kulturhelg 
9.–10. mars

Tonje Unstad 
kommer. Les 
mer på side 7.
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Husk kommunens søknadsfrist 1. mars: Barnehageplass, 
kulturmidler og forslag til Kultur- og miljøprisen.

Lørdagskafé på Tårstad
Det blir lørdagskafé på Bygdehuset Solbakken, Tårstad,  
lørdag 3. februar fra kl. 11.00 

Det blir salg av kaffe og heimbakte 
kaker. Et lite loppemarked 
blir det også. 

Velkommen!

Arr.: Bygdehuset Solbakken ↗

Bli med på årets happening for ungdom i Evenes og Tjeldsund!
Ung Kultur Møtes (UKM) er Norges største kulturarena for ung-
dom. Alle unge mellom 10 – 20 år kan delta. Info og påmelding 
skjer via ukm.no. Påmeldingsfrist:  25. februar. Les mer på side 3.

https://ukm.no/2024-dielddanuorri-tjeldsund-tjeldsundogevenes/
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Bygdekino på Tårstad 
Onsdag 31. januar i forbindelse med samisk uke i Evenes og Tjeldsund har vi fått førpre-
miere på den nye samiske filmen «Tundraens voktere». Forhåndsreserver billetter hos 
Tårstadbertene til denne filmen. Vi har også fått en ukrainsk familiefilm «Mavka – Skogens 
sjel» på ukrainsk. Til denne filmen blir våre ukrainske venner spesielt invitert. 

Kl. 16.00: 
Mavka - Skogens sjel
NB! Ukrainsk tale! 
Aldersgrense: 6 år (tillatt for 
alle i følge med foresatte)
Kr. 110,- per billett

Kl. 18.00: 
Wonka
Aldersgrense: 6 år (tillatt for 
alle i følge med foresatte)
Kr. 110,- per billett

Kl. 20.15: 
Tundraens voktere – FØRPRE-
MIERE! NB! Merk klokkeslett! 
Aldersgrense: 12 år (tillatt fra 9 år i 
følge med foresatte). 
Kr. 130,- per billett

Mavka – skogens sjel
Filmen er en fargesterk animasjonsfilm, inspirer av 
ukrainsk natur og kultur. Dypt inne i de ukrainske sko-
gene finnes hemmeligheter som lenge har vært skjult 
for menneskene Her lever skogsåndene som beskytter 
de eldgamle trærne og alt som bor mellom dem. Her 
får du møte den unge, naive skogsånden Mavka. Men 
hvem skulle tro at hun skulle bli valgt til skogens nye 
vokter? Hun lover å beskytte skogens sjel mot alt som 
truer. Særlig de grådige menneskene. Men hva skjer 
når hun forelsker seg i musikeren Lukas – Et menneske?

Wonka
Filmen er basert på den fantastiske rollefiguren i 
sentrum av Charlie og sjokoladefabrikken, Roald Dahls 
mest kjente barnebok – en av de bestselgende bar-
nebøkene gjennom tidene - , forteller den utrolige 
historien om hvordan verdens beste oppfinner, magi-
ker og sjokolademaker ble den elskede Willy Wonka vi 
kjenner i dag. 

Tundraens voktere – FØRPREMIERE!
Etter å ha bodd i mange år i Oslo flytter Lena tilbake 
til Sápmi i den nordligste delen av Norge sammen 
med den lille sønnen sin, for å forske på kjønnsroller 
i et kunstprosjekt. Mens hun jobber i det snødekte 
viddelandskapet forelsker hun seg i reindriftsutøveren 
Mahtte. Garen, moren til Mahtte som er familiens 
overhode, motsetter seg forholdet og skaper proble-
mer for paret. Samtidig blir Lena hjemsøkt av valg hun 
tok flere år tilbake, og hun må finne ut om hennes og 
Mahttes liv noen gang kan forenes. Filmen har Norges-
premiere 9. februar. 

I kiosken selger vi popcorn, brus, kaffe og godsaker.
Du kan betale med kort, kontant og vipps i kiosk og 
billettsalg. 

Velkommen på Bygdekino 
  
Hilsen Tårstadbertene - Sisilja Viksund 99 32 33 06, Hilde 
Helland 97 53 48 64 og Birgitte Rørvik Bruun 97 05 41 42.
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UKM Evenes og 
Tjeldsund
UKM-helga i Skånlandhallen 15.-17.
mars. Bli med på årets happening 
for ungdom i Evenes og Tjeldsund! 
 

Hva er UKM?
Ung Kultur Møtes (UKM) er Norges stør-
ste kulturarena for ungdom, en ramme 
for utvikling, inspirasjon og eksponering. 
UKM er ikke er konkurranse, men har 
som mål å vise bredden i det ungdom 
holder på med. Alle unge mellom 10 – 20 
år kan delta.
 

Hva kan du delta med?
UKM for deg sjansen til å vise andre hva 
du driver med f.eks. musikk, sang, dans, 
dikt, skuespill, animasjon, film, foto, 
tegning, fortelling, tegneserie, maleri, 
fotballtriksing, duodji, turn, håndverk, 
o.s.v. eller som arrangør eller konferansi-
er. Kanskje har du laget noe hjemme eller 
på skolen…..? 

Påmeldingsfrist 25. februar.
Info og påmelding på ukm.no

Kontaktperson i Evenes: 
Birgitte Rørvik Bruun
97 05 41 42

UKM-kaninene Adele Storelv og Ragna 
Rørvik Nilsen på skolebesøk.
Foto: Birgitte Rørvik Bruun

Trenger du en pustepause i hverdagen?
Kjenner du også på at hverdagen med små barn kan være 
krevende eller at du gjerne skulle hatt flere hender eller 
flere fang? 

Da er kanskje Home- Start familiekontakten noe for deg. Home- 
Start familiekontakten er et frivillig lavterskeltilbud til alle små-
barnsfamilier med minst et barn under skolealder i Evenes og 
Tjeldsund. Vi tilbyr støtte og hjelp til familier som selv ønsker 
dette. Hjelpen gis av en familiekontakt(frivillig) som besøker 
familiens hjem en gang pr uke, 2-4 timer i ca et halvt år. Det er 
familien selv som kjenner sine behov og som sammen med fa-
miliekontakten finner ut av hva de ønsker familiekontakten skal 
bistå med. Dette kan blant annet være; trilletur, middagslaging, 
lek med barna, følge til fritidsaktiviteter, gode samtaler, bli kjent 
i nærmiljøet, turer etc. 

Dette sier andre familier som har mottatt tilbudet: 
-  Det gav oss håp og avlastning i en periode vi virkelig trengte det. 
-  Det beste har vært å ha besøk av en annen person som forsto 
meg, og som aldri fordømte meg. 
-  Jeg og mannen min har hatt tid til å snakke sammen, og funnet 
tilbake til hverandre.
-  Det er som om jeg sto på kanten av et stup, og dere kastet en 
redningsline til meg med håp. 
-  Det har vært en berikelse for oss å få avlastning, for da kan vi 
få litt tid til oss selv. 

Vil du vite mer kan du ta kontakt med koordinator Kristin 
Karlsen, tlf 47 51 16 11, eller e-post kristin.karlsen@tjeldsund.
kommune.no. Det er helt uforpliktende å ta kontakt. 
Sjekk gjerne ut: https://homestartnorge.no/ eller Home-Start 
familiekontakten sin facebook side https://www.facebook.com/
Home.Start.Familiekontakten.Norge

Home- Start familiekontakten
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https://ukm.no/2024-dielddanuorri-tjeldsund-tjeldsundogevenes/
https://homestartnorge.no/
https://www.facebook.com/Home.Start.Familiekontakten.Norge
https://www.facebook.com/Home.Start.Familiekontakten.Norge
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Leseombud er frivillige som leser høyt for dem som 
ikke kan lese selv. Men det å være et leseombud er 
også så mye mer. Du er en historieforteller og 
gledesspreder, et lyspunkt i hverdagen og en som tar 
med lytteren ut i verden. Over tusen leseombud er 
tilknyttet våre samarbeidsbibliotek.

Dette står å lese på leseombudsordningens hjemme-
side https://lesersokerbok.no/leseombud/. 
Hos oss er Evenes folkebibliotek samarbeidspartner.

Leseombudene våre Som en del av folkehelsearbeidet startet 
man opp med leseombud i Evenes i 2015 
da med fire leseombud, nå langt flere. 
Leseombudene gir beboerne på omsorgs-
senteret og andre som kan ha interesse for 
det, mulighet til å få oppleve formidling av 
ulik litteratur i et sosialt felleskap.

Tema for lesestundene er naturlig nok veldig 
vidt men gjerne gjenkjennbart for de som 
har levd ei stund og ofte fra vår landsdel. 
Men man ser også ut over mot resten av 
Norge og verden for øvrig. Det leses både 
historisk dokumentarstoff, prosa og lyrikk. 
Fimbul er en god kilde til aktuelle tema. 

Det legges opp til  god dialog med de som 
er tilstede under lesinga og praten sitter 
løst. 

- Vi er sammen fra kl 11.00 til kl.12.00 hver 
torsdag, to steder dvs. i stua omsorgsbolig-
ene og på fellesrom på Lunebo. Dersom 
det er noen ”fra bygda” som vil komme og 
være sammen med oss, så er dere hjertelig 
velkommen! Det kan jo bli en vinn-vinn-si-
tuasjon, både beboerne og besøkende kan 
få mulighet til en trivelig prat, oppfordrer 
leseombudene.

Til venstre: Leseombudene: Katarina Granmo, 
Greta Skau, Marit Bergan Eilertsen, Tor Edvin 
Pedersen, Sigrid Rørvik Bruun, Einar Pettersen 
og Heidi Helle. Endre og Jorunn Antonsen var 
ikke tilstede da bildet ble tatt. 
Foto: Unn Kristin Laberg

Over: I desember 2023 var biblioteket vertskap 
for internt kurs blant våre leseombud. - De gjør 
en stor forskjell for svært mange av kommu-
nens beboere. Tusen hjertelig takk til hver især! 
uttalte bibliotekar Siri Tobiassen på bibliotekets 
facebookside. Foto: Siri Tobiassen.

Lesing og prat på Lunebo.  Foto: Unn Kristin Laberg

https://lesersokerbok.no/leseombud/
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Kirkelige aktiviteter

Tirsdag 6. februar (Samefolkets dag) Lavangs-
eidet bedehuskapell, Kvitfors kl. 12.30. 
Gudstjeneste v/ sokneprest i Skånland Geir 
Arne Solum og prestevikar i Evenes  Helen 
Dexter. Offer: Lavangseidet bedehuskapell.

Søndag 11. februar (Fastelavenssøndag) 
Bogen kapell kl. 11.00. Gudstjeneste v/
prestevikar i Evenes Helen Dexter, organist 
Natalya Nystad og kirketjener Per Larson. 
Offer: Kirkens nødhjelps fasteaksjon.

Tirsdag 27. februar Evenes omsorgssenter 
kl.13.00. Gudstjeneste med nattverd v/He-
len Dexter og organist Natalya Nystad

Tirsdag 27. februar Bårstua kl. 17.30-19.00  
Teodorkveld.

Søndag 3. mars (3. søndag i fastetiden) 
Evenes kirke kl. 17.00. Gudstjeneste v/
prestevikar Helen Dexter, konfirmantene, 
organist Natalya Nystad og kirketjener Edgar 
Andersen.

Sangstund på EOS
Neste sangstund på Evenes Omsorgs-
senter blir  tirsdag 13. februar kl.17.00 
- 18.30 oppe på storstua. 

Som før blir det mye sang fra Storskriftboka, 
"ønskekonsert", opplesning og kaffe med 
tilbehør. Unni Leiros Pettersen, Rigmor Kare-
nersen og Einar Pettersen står for dette, og 
arrangementet er åpent for alle.

Hjertelig velkommen!

Lopper ønskes 
Vi ønsker hele og rene lopper som er salgbare 
på våre loppemarked. (Vi kan dessverre ikke 
ta imot klær og store møbler.)  

Evenes Pensjonistforening
Torsdag 8. februar kl. 17.00 på EOS 2. etg.
Velkommen til hyggelig samvær med kaffe, åresalg, 
quiz med mere!

Lopper? Ta i så fall kontakt med Oddbjørn Martinussen 
tlf. 90 77 74 21.

Biblioteket
Mandag   17-20
Tirsdag    17-20
Onsdag    10-13
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Barnehageplass – barnehageåret 2024–2025
Ønsker dere barnehageplass 
«Midt-i-opplevelsen»?

Da oppfordrer vi dere på det sterkeste om å 
søke barnehageplass i de to flotte barnehagene 
våre, Bogen barnehage og Liland barnehage. 
Begge barnehagene ligger i naturskjønne omgi-
velser, med både fjæra og skogen i umiddelbar 
nærhet.

Bogen barnehage er en en-avdelings-barnehage 
med 24 plasser for barn i alderen 11 mnd. - 6 år.
Liland barnehage er en tre-avdelings-barnehage 
som teller 54 plasser for barn i alderen 11 mnd. 
- 6 år.

Vi kan tilby spennende, lærerike og utviklende 
barnehagehverdager der omsorg, allsidig og ut-
viklende lek, mangfold, inkludering og vennskap 
er i fokus. Felles satsningsområder for barneha-
gene er Språklig Kompetanse, Tegn-Til-Tale, Hel-
sefremmende barnehager og Trafikksikkerhet.

På Evenes kommunes hjemmeside finner dere 
informasjon om barnehagene: 

Søknadsskjema barnehageplass: 
https://skjema.kf.no/FormsEngine/?wizardI-
d=101&externalId=1853

Vedtekter for barnehagene: https://www.
evenes.kommune.no/_f/p1/i06f95d3c-d6bf-
4cb6-9849-daa23e32c9d2/vedtekter-barneha-
gene-i-evenes-kommune.pdf

Informasjon og søknadsskjema redusert for-
eldrebetaling: https://www.evenes.kommune.
no/tjenester/barnehage-og-skole/barnehage/
pris-og-redusert-betaling/

Søknadsfrist. 1. mars 2024

Vi imøtekommer deres søknad 
med stor glede! 

Ta gjerne kontakt for nærmere informasjon:

Linda Øyvor Østnes
Enhetsleder for barnehagene i Evenes kommune
E-post: linda.ostnes@evenes.kommune.no
Tlf: 916 99 489

Gøy vinteraktivitet i barnehagen. Foto: Liland barnehage

Utforsking i fjærsteinene til Bobbelurn friluftsområde ved 
Bogen barnehage. Foto: Steinar Saghaug

Bogen barnehage.

Liland
barnehage.

https://skjema.kf.no/FormsEngine/?wizardId=101&externalId=1853
https://skjema.kf.no/FormsEngine/?wizardId=101&externalId=1853
https://www.evenes.kommune.no/_f/p1/i06f95d3c-d6bf-4cb6-9849-daa23e32c9d2/vedtekter-barnehagene-i-ev
https://www.evenes.kommune.no/_f/p1/i06f95d3c-d6bf-4cb6-9849-daa23e32c9d2/vedtekter-barnehagene-i-ev
https://www.evenes.kommune.no/_f/p1/i06f95d3c-d6bf-4cb6-9849-daa23e32c9d2/vedtekter-barnehagene-i-ev
https://www.evenes.kommune.no/_f/p1/i06f95d3c-d6bf-4cb6-9849-daa23e32c9d2/vedtekter-barnehagene-i-ev
https://www.evenes.kommune.no/tjenester/barnehage-og-skole/barnehage/pris-og-redusert-betaling/
https://www.evenes.kommune.no/tjenester/barnehage-og-skole/barnehage/pris-og-redusert-betaling/
https://www.evenes.kommune.no/tjenester/barnehage-og-skole/barnehage/pris-og-redusert-betaling/
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Tonje Unstad, vokst opp på Liland, 
kommer til oss 9. mars for å gjøre vise-
konsert med både ukjente og kjente 
sanger fra egen hånd. Tonje har vært 
artist i halvannet tiår, og er aktuell med 
nye sanger som er ventet utgitt i løpet av 
året. Det blir lune og humoristiske sanger 
i en stemningsfylt konsert, og kanskje 
noen nye favoritter fra en av landets mest 
anerkjente låtskrivere. 

Kulturhelg 
for små og 
store
Vi inviterer til konserter med vår 
egen kulturskatt Tonje Unstad 
helga 9. -10. mars på samfunns-
huset i Bogen.

Mørketidskonsert 
Lørdag 9. mars kl.19.00 på samfunnshuset

Kafé med salg av kaker, kaffe og annen drikke. 
Inngang kr. 100. Billetter i døra, vær tidlig ute.
Dørene åpner kl. 18.00. 18 års aldersgrense. 
Konserten er Bodø 2024 - arrangement.

Musling med melk 
Søndag 10. mars kl.12.00 på samfunnshuset.
Familiekonsert.

Tonje gav ut plata Musling med Melk i 2018. 
- Det er plate hvor vi stuper rett ned i havet og møter sjøstjer-
ner, børstemakk og rare maneter. En fæl og berykta sjørøver 
seiler rundt på havets bunn, og tang og tare skjuler glitrende 
hemmeligheter, forteller Tonje.

Tonje har fått gode kritikker for plata: 
«Musling med melk er et univers den grenseløse barnefanta-
sien verdig,» skrev Morgenbladet og sammenlignet Unstads 
tekster med Inger Hagerups. «Musling med melk» ble spelle-
mannsnominert i 2018.

Kafé med salg av kaker, kaffe og annen drikke. 
Familiebillett kr. 100.

Hjertelig velkommen med på kulturhelga!   

Arrangør: Bogen Vel

Foto: Kasper Torgersen
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2.etg. 
Evenes 
omsorgs-
senter

Tirsdag 6. februar feirer vi Samenes nasjonaldag med 
gode klappakaker, vafler og kaffe her på Evenes omsorgs-
senter. Anfrid Heimly er kjøkkenekspert og bistår frivillig-
sentralen så dette blir riktig. Arrangementet er åpent for 
alle, åpner 11-13.00. Ordfører Terje Bartholsen kommer, 
musikalsk innslag og en trivelig stund garanteres.

Innsats for andre ved Evenes skole takkes for formidabel 
hjelp under pakking av matkasser før jul. Det ble pakket 
24 matkasser, uten dem hadde det tatt sin tid. Ellers er 
klassen fantastisk til små og store oppdrag 

Prosjektet aktive ungdom har gjennomført badelørdag i 
grottebadet. En fantastisk gjeng som testet ut 5-meteren, 
vannsklia og bølgebasseng. God mat etter endt bading 
smakte nydelig og vi tar gjerne slike turer igjen.

Ungdommen har vært på besøk hos Kvæfjord frivillig-
sentral. Der fikk de møte andre ungdommer, se hvilket 
tilbud de har og ikke minst se deres E-rom. Noe vi virke-
lig ønsker å kunne tilby dem her. Søknader er sendt.
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Bli med på festen!
 

Februar betyr feiring! Den 6. februar er det samisk 
nasjonaldag igjen. Vi fortsetter tradisjonen hos oss 
med å feire over mange dager – og iår en samisk 
måned i Evenes og Tjeldsund, der vi kommunene 
samarbeider med vårt eget Várdobáiki samisk 
senter om en felles ramme for arrangementer 
i vårt område.

Det legges mye arbeid å skape gode markeringen av 
mange slag – i barnehager og i skoler, på bibliotek, 
på grendehus, på omsorgssenter og mange andre 
steder der folk samles. Frivillig innsats er som alltid 
et veldig viktig bidrag til at dette lykkes. 
Samisk nasjonaldag er en av de viktigste dagene i 
året for å markere at vi hos oss også har en sterk 
samisk kultur. 
Samisk nasjonaldag – og alle arrangementene rundt 
dagen – er en verdifull mulighet til å vise fram og 
feire kulturen. Det gir en viktig opplevelse av felles-
skap og samhørighet. Det gir også fine muligheter 
til å lære mer om samisk kultur for dem som ikke 
regner seg som samisk. Jeg oppfordrer derfor alle til 
å delta– uansett om man regner seg som en del av 
det samiske – eller ikke.
Det ligger en viktig anerkjennelse i det. Vi har en rik 
kulturarv i vårt område. Det skal vi være stolte av 
alle sammen.

Jeg oppfordrer alle til å pynte litt, og særlig butikker 
og andre steder der folk møtes til å synliggjøre at vi 
har samisk uke. Heis flagget, skaff et balkongflagg 
om du ikke har fra før og bli med på feiringen! 
Vi gleder oss!
 

Terje Bartholsen
Ordfører  

Vil du være meddommer?
Det skal velges nye meddommere til Midtre 
Hålogaland Tingrett i Narvik, Hålogaland Lag-
mannsrett, Ofoten-og Sør-Troms Jordskifterett, 
samt forliksråd for perioden 2025 – 2028. 

Vi trenger deg som er: 
• Over 21 år og under 70 år når valgperioden 

starter
• Folkeregistrert i Evenes kommune
• Har godkjent vandel

De som velges skal være vanlige innbyggere som er 
godt skikket til vervet. Meddommerutvalgene skal 
være sammensatt slik at de representerer et gjen-
nomsnitt av befolkningen. 

Interesserte bes melde seg til postmottak@evenes.
kommune.no.  Vi må vite navn, alder og yrke. 

Frist for innsending: 31. mars.

Kommunestyrets valgkomité

Tilflytterteamet
Ledig bolig?
Det er knapphet på ledige boliger i Evenes, og det 
demper muligheten for tilflytting. Tilflytterteam-
et ønsker å ha en oppdatert oversikt over ledige 
boliger for å møte forespørslene vi får. Har du hus/
leilighet til leie eller vet om en boenhet som er po-
tensielt for salg, så gi oss gjerne beskjed 

Husk å melde flytting
Det er viktig at de som bor i Evenes kommune også 
står registrert her i Folkeregisteret. Om du ikke har 
meldt flytting så kan det gjøres enkelt via Skattee-
tatens sider. Det er aldri for sent - selv om det skal 
gjøres innen åtte dager etter flytting. Når du melder 
flytting til Evenes så får du etter ei stund tilsendt en 
velkomstpakke i posten. 

Velkommen til Evenes 

Tilflytterteamet i Evenes kommune:
Hugo Heimgård  99 22 58 68,  
hugo.heimgard@evenes.kommune.no
Torill Helene Larsen  90 53 38 17, 
torill.larsen@evenes.kommune.no
Birgitte Rørvik Bruun  97 05 41 42 
birgitte.r.bruun@evenes.kommune.no
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Sámi mánnu  - Sámi álbmotbeaivi 2024 - Evenášši ja Dielddanuorri 
Prográmma lea ovttasbargu Evenášši ja Dielddanuori suohkaniid ja Várdobáikki gaskka. 

Skovllák, mánáidgárddik, dorvosiiddak ja iežá ossodagak suohkaniin atnek sierra lágidemiid. 

Disdaga 30.1. 
17-20  Čuoldit/gođđit. Girjerájus ovttas Stuornjárgga Sámiid 
 duodjeservviin. Báiki: Dielddanuori álbmotgirjerájus, Skánik. 
Gaskavahku 31.1. 
11.30  Mearkkat sámi ovddežis. Beaiveborranlogaldallan 
 Janicken Olsen baktu. Báiki: Várdobáiki. 
16.30 Márfegaskavahku Skániid girkus Várdobiegga koarain ja 
 Biekkaš mánáidkoarain. 
20.15  Gilikino vuoseha filmma Eallogierdu. Sámegillii/tekstejuvvon 
 dárogillii. Ovdavuosehus. Bileahtta: 130 kr.  Ahki 12 jagi. 
 Báiki: Gilistohpu Solbakken, Durrák. 
Duorastaga 1.2.
11.00   Ságastallan maŋŋil duohtavuođa- ja seanadanlávdegotti 
 raportta. 
Bearjadaga 2.2. 
15.00  Mánáidduodji ja rabas beaivi Stuornjárga Duodjesiiddain.  
 Stuornjárga Sámiid Duodjie guossoha gáhku ja liegga juvčča. 
 Báiki: Boares skovlá, Vuopmegeahči. Nedre Trøsemarka 84. 
Lávvardaga 3.2. 
15.00  Gumbábeaivi Loabákáiddi gilistobus. 
Vuossárga 5.2.
18.30  Báikkálaš sámi báikenamat, logaldallan Ardis Ronte Eriksen 
 baktu. Kaféa. Evenášši suohkan ovttas Evenesmárkku 
 giliservviin. Báiki: Evenesmárkku gilistohpu 
Disdaga, guovvamánu 6. beaivvi Sámi álbmotbeaivi  
11.00 Ávvudeapmi. Sárdni sátnejođiheaddji Terje Bartholsen baktu. 
 Musihkka. Gáhkku, váffelat ja gáffe. Lágideaddji: Evenášši 
 eaktodáhtolaš guovddáš. Báiki: Evenášši dorvo- ja dikšusiida 
 Storstua 1.geardi. Lidáláddi. 
12.30  Sámegiel-dárogiel ipmilbálvalus.  
 Báiki: Moskki rugosstohpu, Moski. 
14.00  Nuoraidfálaldat Paviljoŋŋen Skániin, doaimmat, gilvvut 
 ja buorre biebmu. 
14.00  Lágideapmi Várdobáikkis: 
14-15  Biebmovuovdin Várdobáikki ja Sáhtiidvuomi giliovddidan-
 searvvi bealis; gumbá, gáhkut ja gáffe, biergojukča ja 
 goahtegáhkut lávus, čohkkáhallat duolji nalde árrana birra. 
15.00  Rahpan. Várdobiegga ja Biekkaš. Sártnik Sámedikki politihl- 
 alaš ráđđeaddi Anne Henriette Nilut baktu, nuoraidovddaste 
 addji ja sámi ofelaš Therese Olsen baktu, Dielddanuori sátne-
 jođiheaddji Robin Ridderseth baktu, Evenášši sátnejođi-
 headdji Terje Bartholsen baktu ja Várdobáikki stivrajođiheaddji  
 Anne Márja Guttorm Graven baktu.  
15.40  Konsearttaš Várdobiegga ja Biekkaš koaraiguin, álbmotlávlun.  
16.00  Doaimmat mánáide. Biebmovuovdin jotkojuvvo. Rabas  
 mikrofovdna. 
Gaskavahku 7.2. 
11-18  Sámi álbmotbeaivvi ávvudeapmi Huset i Havet báikkis, 
 Roabadálus. Vuovdinvuosehus Vika Keramikk earret eará  
 sámi motiivvaiguin. Vuovdin gáfes, mállebánnogáhkuid, 
 váffeliid ja láibbážiid.  

17.00  Nuoraidsiida ja Duodjeinstituhtta bovdeba sámi nuoraid  
 gaskal 13-25 jagi goarožit raddeleahpi - liehppá. 
 Báiki: Várdobáiki. 
Duorastaga 8.2. 
17-19  Várdobiegga bovde rabas lávlunhárjehallamii.
 Báiki: Várdobáiki.
19-20  Mikkel Jonsa-geargi. Logaldallan Geir Elvebakk Moski  
 baktu Evenášši álbmotgirjerádjosis, Ránddas. Guossoheapmi. 
Bearjadaga 9.2. 
12-15  Rabas beaivi Goŋgaluovtta boazoorohagas. Gárdi,
 suohppun, gáffe ja ságastallan lávus, vuovdin biergojuvččas. 
 Báiki: Lávvu sihkkelskovllá lahka. Dukanveien 4. 
Disdaga 13.2. 
18.00 Ságastallan Beate Bursta:in, čálli girjjis ”Kofta og jeg” –  
 mo stágget oktii mearrasámi bearašhistorjjá. Lágideaddji:  
 Ovttasbargu gaskal Várdobáikki, Dielddanuori álbmotgirje-
 rádjosa, Duodjeinstituhtta ja lágádusa Utenfor allfarvei.  
 Báiki: Várdobáiki 
18.00  Gilikino vuoseha filmma Bovttášvárri – lahppon monni.  
 Bileahtta kr 110. Ahki: Gaittiinnaid várás. Sámegiella/tek  
 stejuvvon dárogillii. Báiki: UL Haapet, Sáhtik. 
20.00  Gilikino vuoseha filmma Eallogierdu. Sámegillii/tekstejuv
 von dárogillii. Bileahtta kr 130. Ahki: 12 jagis. 
 Báiki: UL Haapet, Sáhtik. 
Gaskavahku 14.2. 11.00  Varrisvuođagámnnadeapmi – 20 jagi  
 ávvudoalut. Báiki: Várdobáiki. 
Duorastaga 15.2. 
16.30  Semináraš dáruiduhttima ja Fovsen akšuvnna birra   
 Thomas O. Andersen, museajođiheaddji Várdobáikkis ja  
 Elisabeth Gerhardsen, psykologiijaspesialista SANKS. 
 Guossoheapmi diibmu 16.30 rájes. Semináraš álgá diibmu  
 17.00. Baiki: Várdobáiki. 
18.00  Gilikino vuoseha filmma Bovttášvárri - láhppon monni.  
 Sámegillii/tekstejuvvon dárogillii. Bileahtta kr 110. Gaittiinnaid  
 várás. Báiki: Bálvalusstohpu Ramsund.
20.15  Gilikino vuoseha Eallogierdu. Sámegillii/tekstejuvvon dáro- 
 gillii. Bileahtta kr 130. Ahki: 12 jagis. 
 Báiki: Bálvalusstohpu Ramsund.
Lávvardaga 17.2 ja sotnabeaivvi 18.2. 
11.00  Ebbestua kaféa, Toviikas. Sámi ássanbáiki Vilgesvárre/ 
 Blåfjell. Logaldallan Tore Johnsen baktu ja filbma maid NRK  
 reidii, vuosehuvvo goappaš beivviid dii. 13.00 vieksekafeas. 
 Lávvu ja suohppun olgun. Lágideaddjit: Ebbestua ja  Sáhtiid- 
 vuomi giliovddidansearvi. 
Disdaga 20.2. dii. 18-19.30 Sámástanbáiki  Várdobáikkis. 
Lávvardaga 24.2. 
11.00  Kaféa Saltvatn gilistobus. Roahpa. Lea vejolaš   
 oastit gumbá, buoidegáhkuid, gáfe ja gáhkuid.  
14.00  Konsearta Biekkaš lávlunjoavkkuin ja Fred Buljo KEiiNO:s.  
 Vuovdin biđđosis ja gáhkus. Nuvttá. Báiki: Várdobáiki. 
Disdaga 27.2.  17.30-18.30 Stullan 0-2 jahkásaččaide, lávlun.   
 Eahkesbiebmu guossohuvvo. Báiki: Várdobáiki.

MAŊIDUVVON

ŠLUHTTEJUVVON

https://www.facebook.com/profile.php?id=100064393911590
https://www.facebook.com/events/910677697102461?active_tab=about
https://www.evenes.kommune.no/Kalender/CalendarEvent.aspx?Id=414&lang=1&MId1=7
https://www.vardobaiki.no/hva-skjer/felles-arrangement-mellom-vardobaiki-og-arran-samtale-etter-sannhets-og-forsoningskommisjonens-rapport/
https://www.vardobaiki.no/hva-skjer/felles-arrangement-mellom-vardobaiki-og-arran-samtale-etter-sannhets-og-forsoningskommisjonens-rapport/
https://www.facebook.com/events/322435514125560?ref=newsfeed
https://www.facebook.com/events/698703829114604
https://www.facebook.com/events/789573989647710/?ref=newsfeed
https://www.facebook.com/events/3665128930401202?acontext=%7B%22event_action_history%22%3A[%7B%22surface%22%3A%22home%22%7D%2C%7B%22mechanism%22%3A%22surface%22%2C%22surface%22%3A%22groups_highlight_units%22%7D]%2C%22ref_notif_type%22%3Anull%7D
https://www.facebook.com/events/598963632413638
https://www.facebook.com/events/758920126138220/?ref=newsfeed
https://www.facebook.com/events/371357922258861?ref=newsfeed
https://www.facebook.com/events/1103356197485240?ref=newsfeed
https://www.bygdekinoen.no/kino/256/UL%20Haapet,%20Sandstrand
https://www.bygdekinoen.no/kino/256/UL%20Haapet,%20Sandstrand
https://www.facebook.com/events/339497135733785/?ref=newsfeed
https://www.bygdekinoen.no/kino/243/Servicebygget%20Ramsund
https://www.bygdekinoen.no/kino/243/Servicebygget%20Ramsund
https://www.facebook.com/events/373230095291027/
https://www.facebook.com/events/1323177371678173/?ref=newsfeed
https://www.facebook.com/events/919822502614224?ref=newsfeed
https://www.facebook.com/events/1445017313032497/?ref=newsfeed
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Tirsdag 30.1.
17-20 Grindveving. Biblioteket i samarbeid med Stuornjárgga
 Sámiid duodjie. Sted: Tjeldsund folkebibliotek, Evenskjer.
Onsdag  31.1.
11.30    Spor etter samisk fortid. Lunchforedrag v/Janicken   
 Olsen. Sted: Várdobáiki.
16.30  Pølseonsdag i Skånland kirke med Várdobiegga (kor)   
 og Biekkaš (barnekor).
20.15  Bygdekinoen viser Eallogierdu/Tundraens voktere.   
             Samisk tale/norsk tekst. Førpremiere. Billett: kr 130. 
 Alder: 12 år. Sted: Bygdehuset Solbakken, Tårstad.
Torsdag 1.2.
11.00   Samtale etter sannhets- og forsoningskommisjonens   
 rapport. 
Fredag  2.2.
15.00  Mánáidduodjie og Åpen dag på Stuornjárgga duodje  
 siida. SSD byr på gáhkku (klappakaker) og varm suppe.  
 Sted: Gamle Trøsemark skole. Nedre Trøsemarka 84.
Lørdag  3.2.  
15.00     Gumbádag på Lavangseidet grendehus. 
Mandag 5.2.
18.30     Lokale samiske stedsnavn. Foredrag v/Ardis Ronte   
 Eriksen. Evenes kommune i samarbeid med Evenes-  
 mark grendelag. Sted: Evenesmark grendehus.
Tirsdag 6. februar Samenes nasjonaldag
11.00  Feiring. Tale v/ordfører Terje Bartholsen. Musikalsk   
 innslag. Gáhkku, vafler og kaffe. Arr: Evenes frivillig-
 sentral. Sted: Omsorgssenteret Storstua 1.etg. Liland.
12.30      Samisk-norsk gudstjeneste. Sted: Lavangseidet   
 bedehuskapell, Kvitfors.
14.00      Ungdomstilbud på paviljongen Evenskjer, aktiviteter, 
 konkurranse og god mat.
14.00      Arrangement på Várdobáiki:
14-15   Matsalg ved Várdobáiki og Sandmarks bygdeutviklings- 
 selskap, gumbá, kaker og kaffe, kjøttsuppe og gáhkku 
 fra lávvu, sitteplasser på reinskinn rundt bålet.
15.00  Åpning. Várdobiegga og Biekkaš. Taler v/ politisk rådgiver 
 Sametinget Anne Henriette Nilut, ungdomsrepresentant og 
 samisk veiviser Therese Olsen, ordfører i Tjeldsund Robin 
 Ridderseth, ordfører i Evenes Terje Bartholsen og styre-
 leder Várdobáiki Anne Márja Guttorm Graven. 
15.40  Minikonsert med Várdobiegga og Biekkaš, allsang. 
16.00   Aktiviteter for barn. Matsalget fortsetter. Åpen mikrofon.
Onsdag 7.2.
11-18  Markering av Samenes nasjonaldag på Huset i Havet,  
 Grovfjord. Salgsutstilling Vika Keramikk bl.a. m/samiske  
 motiver. Salg av kaffe, blodpannekaker, vafler, rundstykker. 
17.00      Sying av liehppá (barmklede) Nuoraidsiida og Duodjein- 
 stituhtta inviterer samiske unge mellom 13-25 år til sying  
 av liehppá. Sted: Várdobáiki. 

Torsdag 8.2.  
17-19   Várdobiegga inviterer deg til åpen korøving på Várdobáiki 
19-20     Mikkel Jonsa-steinen.  Foredrag v/Geir Elvebakk Moski 
 på Evenes folkebibliotek, Bogen. Enkel servering.
Fredag  9.2.
12-15      Åpen dag Kongsvik reinbeitedistrikt. Reingjerde,  
 lassokasting, kaffe og prat i lávvu, salg av suppe med  
 reinkjøtt. Sted: Oppmøte innkjøring til lávvu ved sykkel-
 skolen. Dukanveien 4.
Tirsdag  13.2.
18.00  Samtale med Beate Bursta, forfatter av boka ”Kofta  
 og jeg” – om å tråkle sammen en sjøsamisk familie-
 historie. Arr: Samarbeid mellom Várdobáiki, Tjeldsund   
 folkebibliotek, Duodjeinstituhtta og Forlaget Utenfor   
 allfarvei. Sted: Várdobáiki 
18.00 Bygdekinoen viser Lundefjell – egget som forsvant.   
 Samisk tale/norsk tekst. Billett kr 110. Tillatt for alle. 
 Sted: UL Haapet, Sandstrand.
20.00     Bygdekinoen viser Eallogierdu/Tundraens voktere.   
 Samisk tale/norsk tekst. Billett kr 130. Alder: 12 år. 
 Sted: UL Haapet, Sandstrand.
Onsdag 14.2. 
kl.11.00  Helsetreff - 20 års jubileumsmarkering. Sted: Várdobáiki. 
Torsdag 15.2.
16.30    Miniseminar om fornorskning og Fosenaksjonen 
 v/Thomas O. Andersen, museumsleder Várdobáiki og 
 Elisabeth Gerhardsen, psykologspesialist SANKS. 
 Lett servering fra kl.16.30. Seminaret starter kl 17.00.  
 Sted: Várdobáiki. 
18.00      Bygdekinoen viser Lundefjell – egget som forsvant.   
 Samisk tale/norsk tekst. Billett kr 110. Tillatt for alle. 
 Sted: Servicebygget Ramsund.
20.15      Bygdekinoen viser Eallogierdu/Tundraens voktere.   
 Samisk tale/norsk tekst. Billett kr 130. Alder: 12 år. 
 Sted: Servicebygget Ramsund.
Lørdag  17.2 og søndag  18.2.
11.00      Kafé på Ebbestua, Tovik. Den samiske boplassen 
 Vilgesvarre/Blåfjell. Foredrag v/Tore Johnsen og filmen  
 NRK lagde vises begge dager kl 13.00 i fjøskaféen. 
 Lávvu og lassokasting ute. 
 Arr: Ebbestua og Sandmark bygdeutviklingsselskap.
Tirsdag  20.2. kl.18-19.30  Sámástanbáiki - et samiskspråklig   
 treffsted på Várdobáiki.
Lørdag  24.2.
11.00      Kafé på Saltvatn grendehus, Grovfjord. Salg av blodklubb,  
 kvitklubb, kaffe og kaker. 
14.00      Opptreden Biekkaš lávlunjoavku og Fred Buljo fra   
 KEiiNO. Salg av biđus og gáhkku. Gratis inngang. 
 Sted: Várdobáiki. 
Tirsdag  27.2.  kl.17.30-18.30  Stullan  0-2 år, synge. Servering av  
 kveldsmat. Sted: Várdobáiki 

Samisk måned - Samenes nasjonaldag 2024 - Evenes og Tjeldsund 
Programmet er et samarbeid mellom Evenes og Tjeldsund kommuner og Várdobáiki.
Skoler, barnehager, omsorgssentre og andre enheter i kommunene har egne opplegg.

UTSATT

AVLYST

https://www.facebook.com/profile.php?id=100064393911590
https://www.facebook.com/events/910677697102461?active_tab=about
https://www.evenes.kommune.no/Kalender/CalendarEvent.aspx?Id=414&lang=1&MId1=7
https://www.vardobaiki.no/hva-skjer/felles-arrangement-mellom-vardobaiki-og-arran-samtale-etter-sannhets-og-forsoningskommisjonens-rapport/
https://www.vardobaiki.no/hva-skjer/felles-arrangement-mellom-vardobaiki-og-arran-samtale-etter-sannhets-og-forsoningskommisjonens-rapport/
https://www.facebook.com/events/322435514125560?ref=newsfeed
https://www.facebook.com/events/698703829114604
https://www.facebook.com/events/789573989647710/?ref=newsfeed
https://www.facebook.com/events/3665128930401202?acontext=%7B%22event_action_history%22%3A[%7B%22surface%22%3A%22home%22%7D%2C%7B%22mechanism%22%3A%22surface%22%2C%22surface%22%3A%22groups_highlight_units%22%7D]%2C%22ref_notif_type%22%3Anull%7D
https://www.facebook.com/events/598963632413638
https://www.facebook.com/events/758920126138220/?ref=newsfeed
https://www.facebook.com/events/371357922258861?ref=newsfeed
https://www.facebook.com/events/1103356197485240?ref=newsfeed
https://www.facebook.com/events/1103356197485240?ref=newsfeed
https://www.bygdekinoen.no/kino/256/UL%20Haapet,%20Sandstrand
https://www.bygdekinoen.no/kino/256/UL%20Haapet,%20Sandstrand
https://www.facebook.com/events/339497135733785/?ref=newsfeed
https://www.bygdekinoen.no/kino/243/Servicebygget%20Ramsund
https://www.bygdekinoen.no/kino/243/Servicebygget%20Ramsund
https://www.facebook.com/events/373230095291027/
https://www.facebook.com/events/1323177371678173/?ref=newsfeed
https://www.facebook.com/events/919822502614224?ref=newsfeed
https://www.facebook.com/events/919822502614224?ref=newsfeed
https://www.facebook.com/events/1445017313032497/?ref=newsfeed
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Torsdag 8.2. kl. 19.00-20.00 
Mikkel Jonsa-steinen foredrag 
v/Geir Elvebakk Moski på 
Evenes folkebibliotek, Bogen. 
Enkel servering.

Mikkel 
Jonsa-steinen

Duorastaga 8.2. dii. 19.00-
20.00 Mikkel Jonsa-geargi 
Logaldallan v/Geir Elvebakk 
Moski baktu Evenášši álb-
motgirjerádjosis, Ránddas. 
Guossoheapmi. 

Mikkel 
Jonsa-geargi

Landskap, steder og steiner 
får sine navn av forskjellige 
grunner. 

Mikkel Jonsa-steinen i Bogen
var en av Evenes Turlags 
mest populære turmål når 
den var med i Topp 20. 
Fremdeles er det mange som 
går hit.
Men hvem vet om den 
dramatiske historien knyttet 
til steinen? Geir Elvebakk 
Moski fra Snubba beretter 
historien om steinen.



13

Foreldrekurs i Trygghetssirkelen

Tjeldsund og Evenes helsestasjon har gleden av å tilby foreldrekurs i Trygghetssirke-
len (Circle of Security, COS P).

Alle foreldre vil i perioder oppleve at de kan streve i kommunikasjonen med barnet sitt. Det 
er vanlig å bli usikker på hvordan man best mulig kan møte barnets behov og vite hva barnet 
trenger fra deg.

Kurs i Trygghetssirkelen vil kunne hjelpe deg til å bli mer sikker i foreldrerollen og gi deg bedre 
grunnlag til å hjelpe barnet ditt når det har det vanskelig. 

COS P er et kurs for foreldre med barn i alle aldre. Det er en fordel at begge foreldrene deltar 
på kurset. Det er dessverre ikke mulig å ta med barna. Kurset vil gi begrenset utbytte dersom 
man ikke deltar alle gangene. I gruppen velger du selv hvor mye du vil dele av egne erfaringer. 
Kurset ledes av sertifiserte kursholdere i Trygghetssirkelen i Tjeldsund og Evenes kommune 
(helsesykepleiere og barnevernspedagoger).

Kurset går over 6-7 ganger med ukentlige treff og varer i circa 1,5 timer hver gang. Kurssted er 
på helsestasjonen på Evenskjer.

For kurs februar og mars er kursholdere: 
Ann Kristin Skånhaug, Hilde A. Winther og Susanne Darre.

Kurset er gratis.  Kursdatoer vinter 2024:

• Mandag 05. februar
• Mandag 12. februar
• Mandag 19. februar
• Mandag 04. mars
• Mandag 11. mars
• Mandag 18. mars
• (Mandag 25.mars)

Fra klokken 17 - 18.30

 

Kontakt og påmelding gjøres til: 
Susanne Darre 
fagansvarlig helsesykepleier 
Tjeldsund kommune, telefon 902 01 496, 
e-post: susanne.darre@tjeldsund.kommune.no 
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EVENES HUSFLIDSLAG
ØNSKER 

til

STRIKKEKAFE

6.MARS kl 18

MELLAGERET på LILAND

Evenes Husflidslag selger lodd.

Evenes Kystlag selger kaffe, kaker og annet godt.

Bli med på en trivelig strikkekveld.

Garnsalg .

I samarbeid : 

Evenes Husflidslag og Evenes Kystlag.
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Info fra 133 luftving
Evenes flystasjon gjør klar til storøvelse
Vi på Evenes flystasjon går en spennen-
de tid i møte. Vi skal blant annet ta del 
i vinterens store NATO-øvelse, Nordic 
Response 2024, og det vil bli mye aktivi-
tet både på og i områdene rundt flysta-
sjonen.

Nordic Response er en NATO-øvelse som 
foregår i Nord-Norge. Det samles over 20 
000 soldater fra 14 forskjellige land som 
skal øve og trene sammen. Øvelsen involve-
rer både land-, sjø- og luftstyrker som skal 
trene på ulike scenarier og simulerte situ-
asjoner. Målet med øvelsen er å forbedre 
samarbeidet med våre allierte, og gjøre de 
forberedt på hvordan det er å operere i det 
kalde, arktiske klimaet vårt. Hoveddelen av 
øvelsen vil foregå fra 3 til 14 mars, og det er 
å forvente mest aktivitet i dette 
tidsrommet.

Den økte militæraktiviteten vil sannsynligvis 
ha en innvirkning på befolkningen i nærom-
rådet. Det kan være midlertidige veisper-
ringer, støy fra fly og endringer i tilgjenge-
ligheten til visse områder, i tillegg til høyere 
synlighet av militært personell. 
Det er viktig å være oppmerksom på disse 
endringene og følge eventuelle instruk-
sjoner eller retningslinjer fra lokale 
myndigheter, samt følge med i media.

Det er viktig å merke seg at Nordic Response 
er en godt planlagt militærøvelse, og at det 
er tatt hensyn til sikkerheten til både delta-
kere og lokalbefolkningen. Det er strenge 
protokoller og retningslinjer som følges for 
å sikre at øvelsen gjennomføres på en 
trygg og kontrollert måte.

Vi ønsker å ha god dialog og informasjons-
flyt med lokalbefolkningen i vårt 
nærområde. 

Lyst til å danse med oss?
Vi har fortsatt ledige plasser i knøtteringen. 

Knøtteringen er for barn fra ca 2- 6 år (under skolealder). 
Vi øver hver mandag kl.17.30 – 18.15. 
Hvert halvår arrangerer vi avslutninger hvor vi inviterer 
hele familien. I tillegg drar vi på dansestevne, opptrer på 
17. mai og gjerne på EOS hvert år. 

Danseavgift: Kr 100,- per halvår. 
Kontaktperson: Birgitte Rørvik Bruun, 970 54 142
 

Alle dansegruppene øver på Bygdehuset Solbakken på 
Tårstad.

Foto: Espen Høgås Landsholm

Sporing av gaupe
Evenes og Tjeldsund beitelag minner om muligheten til å 
tjene noen kroner og bidra til bestandsregistrering av gau-
pe. Alle innmeldinger av familiegrupper av gaupe honore-
res med kr 3000. Ordningen gjelder ut februar.

Vilkåret er at Statens naturoppsyn (SNO) kan dokumentere 
observasjonen etter gjeldende regler; det må være flere 
gauper sammen, og det må være enten spor eller observa-
sjoner, bilder eller film av dyr.

Du kan raskt melde inn dette til den lokale rovviltkontak-
ten i SNO, Bjørn-Andor Hanssen 915 10 870 eller Anders 
Huva 911 18 580 eller via https://skandobs.no/ som er 
tilgjengelig både på internett eller via app på mobiltelefon. 
Rovdata bruker disse dataene for å beregne hvor mange 
ulike gaupefamilier vi har i fylket.

https://skandobs.no/
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Årsmøte Liland IF
Årsmøtet i Liland IF avholdes mandag 
4. mars kl. 18.00 på klubbhuset 
(Lilandsveien 52).

Årsmøte i Bogen vel
Torsdag 15. februar kl 18.00 på Evenes 
samfunnshus

Vanlige årsmøtesaker
Innmeldte saker sendes til styre innen 
5. februar.

Det blir servert pizza. 

Vel møtt!

Hilsen styret i Bogen vel.

Årsmøte Evenes 
husflidslag 
 

Onsdag 14. februar kl.18.00 avholdes 
årsmøte i Evenes husflidslag. NB: Sted: 
Lille-salen Evenes samfunnshus, Bo-
gen.

Vanlige årsmøtesaker. 

Har du saker du ønsker behandlet på 
årsmøte sendes det skriftlig til styret innen 
6. februar v/leder Torunn Berg, Kleivveien 
75, 8533 Bogen i Ofoten,
eller på e-post torunnberg@yahoo.no

Årsmøte 
Evenes Turlag
Innkalling til årsmøte: 
Mandag 26. februar kl.18.00 på 
rådhuset i Bogen.

Saksliste:
1. Godkjenne innkalling og saksliste
2. Valg av møteleder og protokollfører
3. Valg av 2 medlemmer til underskrift av protokoll
4. Godkjenne årsberetning
5. Godkjenne revidert regnskap 
6. Behandle innkomne saker
7. Godkjenne aktivitetsplan og budsjett for inneværende år
8. Fastsette kontingent for det påfølgende år
9. Valg

Saker som ønskes behandlet på årsmøtet må være styret i 
hende, innen 5. februar.

Enkel servering.

Velkommen skal dere være   

Saker som et medlem ønsker å ta opp på årsmøtet, må 
være styret i hende senest 19. februar - kan sendes til 
postlilandif@gmail.com eller postadresse Liland IF, Lilands-
veien 115, 8534 Liland.

Fullstendig sakliste med alle saksdokumenter vil bli gjort 
tilgjengelig for medlemmene senest én uke før årsmøtet på 
https://lilandif.no/

For å ha stemmerett må medlemmet ha fylt 15 år, vært 
medlem av idrettslaget i minst én måned, og ha betalt 
siste års kontingent. Medlemmer under 15 år har møte- og 
forslagsrett. 

Velkommen til årsmøtet!

Med vennlig hilsen Styret i Liland IF

Turmål-listene
Evenes Turlag ber de av medlemmene sine som bruker 
Excel ark, om å sende resultatene sine for 2023 til  
post@evenes-turlag.no innen 15. februar.

Innsats for andre
Valgfaget "Innsats for andre" ved 
Evenes skole er klar for flere oppdrag i 
januar og februar. 

Vi kan stable ved, rydde, handle, måke snø 
eller gjøre noe annet du trenger hjelp til. 
Vi kan også hjelpe til på arrangementer. 
Oppdragene kan være bare én dag eller gå 
over flere uker. Vi jobber gratis!

Har du et oppdrag?
Kontakt faglærer Birgitte Rørvik Bruun 
tlf.  97 05 41 42 

Hilsen oss i «Innsats for andre»

https://lilandif.no/
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Årsmøte Bjellund og 
Birkelund Velforening
Årsmøtet blir torsdag 7. mars kl. 18:00
På Liland brygge, Mellageret.
 

Vanlige årsmøtesaker.  
 

Vi sees 

Nytt styre Evenesmark 
vel- og idrettslag
Årsmøte i Evenesmark vel-og idrettslag ble 
avviklet  22. januar.

Nytt styre: 
Leder:    Bjørnar Tverfjeld
Nestleder:  Ove Olufsen
Sekretær:  Marion Pedersen
Kasserer:  Edgar Fedreheim
Styremedlem:  Trond Høgli

Leie Eveneshallen? 
Det er fortsatt ledige treningstider i hallen og 
styrketreningsrommet. 
 

Utleie skjer utenfor skoletida (mandag-fredag etter 
kl.16.00) og i helgene. Hallen kan også leies ut til 
andre arrangementer (stevner, messer, konserter, 
konferanser). Utleiereglementet og priser er lagt ut 
på kommunens nettside. Info/bilder Eveneshallen 
og styrketreningsrommet finner du også på hjem-
mesiden vår. 

Kontaktperson: 
Rektor Karstein Johnsen mob: 90 99 07 85, 
karstein.johnsen@evenes.kommune.no  
  

Foto: Marita Eilertsen

Nyansatte i kommunen

Navn:    Andreas Normann Olsen
Fødselsår:   2002
Stillingsbenevnelse:  Byggdrifter
Stillingsprosent:  100 %
Tiltredelsesdato:  05.02.2024

Ansvar for/arbeidsoppgaver: 
Vil inngå i teamet som har ansvar for bygningsdrift i 
Evenes kommune. Bidrar inn med fornying og kom-
petanse innenfor fagfeltet.

Navn:    Viktoria Kirkestuen Nilssen
Fødselsår:   2000
Stillingsbenevnelse:  Barne-og ungdomsarbeider 
Stillingsprosent:  100 %
Tiltredelsesdato:  29.01.24. Kommer fra 
   Liland barnehage. 

Ansvar for/arbeidsoppgaver:  
Ivareta kommunens aller yngste innbyggere, legge 
til rette for positiv utvikling, læring og lek.  
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Utstyrssentral 
i Evenes
 
Ut på tur? Vi har utstyret du trenger! 
 

Vinterutstyr: 
• Ski, staver og sko (barn/voksne)
• Skøyter og hjelmer (barn/voksne)
• Hodelykter
• Truger
I tillegg har vi:
• Ryggsekker 50 liter
• Stormkjøkken
• Soveposer og lakenposer
• Liggeunderlag
• Hengekøyer
• Våtdrakter (dame)
• Redningsvester (barn/voksne)
• Tarp
• Telt 

Alt utstyret er nytt og lånes ut gratis!

Kontaktperson: 
Pedagogisk konsulent Birgitte Rørvik Bruun
Mobil: 97 05 41 42

Bodplass.
Lyst til å være 
med?

Trekningsliste konvoluttlotteri 5. klasse  

Evenes skole. Desember 2023 
 

Premie Vinner 
After Eight Astrid Stunes 
Tova votter Aina Johnsen 
Gavekort pizza på YX Kurt Andersen 
Gavekort Joker kr 150,- Gunn Åshild Skånevik 
Tre sekker ved Birger Bartholdsen 
Gavekort pizza på YX Anders Thomas Andersen 
Led lys Tom-Patrick Korneliussen 
Gavekort Joker kr 200,- Aminda Bruun 
Caps, bøff og nøkkelknippe fra R. 
Jacobsen 

Helén Storelv-Rabone 

Sett m/kakegafler Aminda Bruun 
Gavekort Bunnpris kr 250,- Kristine Elise Rasmussen 

 

Trekningsliste konvoluttlotteri 8. klasse  

Evenes skole. 16.november 2023 

Premie Vinner 
Gavekort pizza Niingskroa Kolbjørn Skånhaug 
Pledd Ragna Rørvik Nilsen 
Familiespill Heidi Høgås 
Gavekort kr 200 på Amfi, gitt av 
Høgås tranport 

Ida Marie Nystad 

Familiespill Helge og Olea Storelv 
12 kg potet Mia Dalmo 
Gavekort kr 200 på Joker Fam. Stig Terje og Maria Ekløv 
Storsekk dopapir Lena Hammer 
Gavekort kr 200 på Amfi Camilla Slagsvold 
Gavekort kr 200 på Feel 
interiørbutikk 

Marit Olsen 

Oriflame-sett m/dusjsåpe, 
handkrem og protecting balm  

Hans-Erling Hanssen 

Stigespill og twist Gustav Vatne 
2 par Kari T raa-sokker Birgitte Rørvik Bruun 
Tursag Jon Halle Andersen 
Familie quiz-spill Inger Johanne Harr 

 

Trekningsliste konvoluttlotteri 
5. klasse. Evenes skole. Desember 2023

Trekningsliste konvoluttlotteri 
8. klasse. Evenes skole 16. november  2023

Ta kontakt for en ypperlig mulighet til å profile-
re ditt lag/din bedrift/din hobby. Vi stiller med 
ferdigbygde boder til faste priser. Alle boder er 
utendørs under tak. Muligheter for strøm.

Kontaktperson: Birgitte Rørvik Bruun, 
97054142, brbruun@online.no
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Kommunale kulturmidler
Tilskuddene skal stimulere til vekst og utvik-
ling innen kultur, idrett og friluftsliv, heretter 
benevnt som kulturell aktivitet. 

For å få tilskudd er det en forutsetning at man er 
registrert i Frivillighetssregisteret med eget organi-
sasjonsnummer.

Målgrupper: 
• Primærmålgruppen for kulturmidler er aktive 

lag- og foreninger i Evenes kommune, som 
gjennom sitt arbeid utfører kulturell aktivitet for 
barn og unge. Med unge menes personer til og 
med 23 år. 

• Sekundærmålgruppen for kulturmidler er aktive 
lag- og foreninger i Evenes kommune, som gjen-
nom sin innsats utfører kulturell aktivitet for de 
med nedsatt funksjonsevne og eldre. Med eldre 
menes personer som er 67 år eller eldre.

Tilskudd:  
A. Ordinær driftstøtte. Frist 1. mars. Digitalt søk-
nadsskjema m.m. fins på kommunens hjemmeside 
https://www.evenes.kommune.no/tjenester/kul-
tur-fritid-og-folkehelse/tilskudd-kultur-og-miljopri-
sen/kulturmidler/

B. Støtte til kulturarrangement/prosjekt m.v. 
– løpende søknadsfrist.

C. Tilskudd til kultur- og fritidstiltak for grupper/
enkeltpersoner med nedsatt funksjonsevne 
- løpende søknadsfrist.

Søknad sendes til postmottak@evenes.kommune.
no eller Evenes kommune, pb 43, 8539 Bogen i Ofo-
ten merket "Søknad kulturmidler". 

Generelt i forbindelse med prosjektbeskrivelser:
•  Å lage en prosjektbeskrivelse er en ypperlig an-
ledning å tenke gjennom prosjektet fra A til Å
•  En god prosjektbeskrivelse er bra å legge ved en 
hvilken som helst søknad
•  I tillegg er det praktisk å hente tekstutklipp fra 
prosjektbeskrivelsen ved utfylling av digitale søk-
nadsskjemaer (klipp og lim).

Vedtekter finner du på kommunens hjemmeside: 
https://www.evenes.kommune.no/_f/p1/
ib562cd87-1b2c-4b68-9056-b785e15fb931/ret-
ningslinjer-kulturmidler-120522.pdf

Kultur- og miljøprisen 
2024
Hvert annet år deles kommunens kultur- og 
miljøpris ut. Det heter i statuttene at prisen 
skal være en inspirasjonskilde for kulturell, so-
sial og miljømessig aktivitet, samtidig som den 
skal gi uttrykk for kommunens anerkjennelse 
av og honnør til prisvinneren. 

Kultur- og miljøprisen tildeles enkeltpersoner, grup-
per eller foreninger som har nedlagt fortjenstfull 
innsats for kultur og miljø.
Den eller de som blir tildelt prisen skal fortrinnsvis 
være bosatt i kommunen eller ha særskilt tilknyt-
ning til kommunen gjennom sin virksomhet.

Prisen er på kr. 5.000 og et kunstverk av en lokal 
kunstner eller en som har tilknytning til kommu-
nen/landsdelen. Formannskapet vedtar hvem som 
skal få prisen, prisen deles ut i samråd med pris-
vinneren. Dette kan være i et kommunestyremøte, 
eller om ønskelig på prisvinnerens arena.

Frist er 1. mars. Send forslag med begrunnelse til 
postmottak@evenes.kommune.no

Følgende har fått prisen: 
Evenes Musikkorps, Sigrid Rørvik Bruun, Martin 
Myrnes, Sylvi Johansen, Karstein Larsen Lien, 
Barbro & Aslak Markusson, Aslaug Olsen, Tonje 
Unstad, Kjellaug Kulbotten, Einar Pettersen, Edgar 
Fedreheim, Magne Solberg & Aina Heimdal, 
Karstein Johnsen og Unni Leiros Pettersen.

Statutter finner du her: https://www.evenes.kom-
mune.no/_f/p1/i51201e06-5f62-4984-b388-087fe-
f1a6421/statutter-kulturpris-rev-342014.pdf  

NB! Tilskuddsordninger
På kommunens hjemmeside under 

Tjenester → Kultur, fritid og folkehelse →  
Tilskudd, Kultur- og miljoprisen → Tilskudds-
ordninger 

eller hvis du rett og slett søker på "tilskudd" så vil 
du finne en artikkel med liste tilskuddsgivere med 
linker til info og søknadsskjema. 

Mange frister nu framover – lurt å følge med!

https://www.evenes.kommune.no/tjenester/kultur-fritid-og-folkehelse/tilskudd-kultur-og-miljoprisen/kulturmidler/
https://www.evenes.kommune.no/tjenester/kultur-fritid-og-folkehelse/tilskudd-kultur-og-miljoprisen/kulturmidler/
https://www.evenes.kommune.no/tjenester/kultur-fritid-og-folkehelse/tilskudd-kultur-og-miljoprisen/kulturmidler/
https://www.evenes.kommune.no/_f/p1/ib562cd87-1b2c-4b68-9056-b785e15fb931/retningslinjer-kulturmidler-120522.pdf
https://www.evenes.kommune.no/_f/p1/ib562cd87-1b2c-4b68-9056-b785e15fb931/retningslinjer-kulturmidler-120522.pdf
https://www.evenes.kommune.no/_f/p1/ib562cd87-1b2c-4b68-9056-b785e15fb931/retningslinjer-kulturmidler-120522.pdf
https://www.evenes.kommune.no/_f/p1/i51201e06-5f62-4984-b388-087fef1a6421/statutter-kulturpris-rev-342014.pdf
https://www.evenes.kommune.no/_f/p1/i51201e06-5f62-4984-b388-087fef1a6421/statutter-kulturpris-rev-342014.pdf
https://www.evenes.kommune.no/_f/p1/i51201e06-5f62-4984-b388-087fef1a6421/statutter-kulturpris-rev-342014.pdf
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Redaksjon og frist 
Ansvarlig redaktør for EvenesNytt er rådmann Bjørn Tore Sørensen og skribent er Kultur- og folkehelsekoordi-
nator Unn Kristin Laberg. Stoff sendes innen 25. i mnd. til:  unn.kristin.laberg@evenes.kommune.no 

Kulturkalenderen 
Onsdag 31. JAN
Bygdekino med tre filmer og førpremiere
Sted Bygdehuset Solbakken, Tårstad
Tidspunkt kl. 16:00 - 21:45

Torsdag 1. FEB
Foredrag om lokale samiske stedsnavn
Sted Evenesmark grendehus
Tidspunkt kl. 18:00 - 20:00

Fredag 2. FEB
Fredagsrenn i Evenesmark
Sted Evenesmark grendehus
Tidspunkt kl. 17:00 - 19:00

Lørdag 3. FEB
Lørdagskafé på Tårstad
Sted Bygdehuset Solbakken, Tårstad
Tidspunkt kl. 11:00 - 14:00

Tirsdag 6. FEB
Sámi álbmotbeaivi Samenes nasjonaldag 
Sted: Storstua EOS, Lavangseidet bedehuskapell 
og på Várdobáiki. Tidspunkt kl. 11:00 - 17:00

Torsdag 8. FEB
Møte Evenes Pensjonistforening
Sted Evenes Frivilligsentral
Tidspunkt kl. 17:00 - 19:00

Torsdag 8. FEB
Foredrag om Mikkel Jonsa-steinen
Sted Evenes folkebibliotek
Tidspunkt kl. 19:00 - 20:00

Lørdag 10. FEB
Amcarbilens Vinterdag på Surstoffen
Sted Surstoffen, Bogen
Tidspunkt kl. 12:00 - 16:00

Tirsdag 13. FEB
Sangstund på EOS
Sted Evenes omsorgssenter Storstua
Tidspunkt kl. 17:00 - 18:30

Onsdag 14. FEB
Årsmøte Evenes husflidslag
Sted Evenes samfunnshus
Tidspunkt kl. 18:00 - 20:00

Torsdag 15. FEB
Årsmøte Bogen vel
Sted Evenes samfunnshus
Tidspunkt kl. 18:00 - 19:30

Lørdag 24. FEB
Møljefest på Liland
Sted Lionshuset Høgda, Liland
Tidspunkt kl. 20:00 - 22:30

Mandag 26. FEB
Årsmøte Evenes Turlag
Sted Evenes rådhus
Tidspunkt kl. 18:00 - 19:30

Mandag 4. MAR
Årsmøte Liland IF
Sted Liland IFs klubbhus, Høgda
Tidspunkt kl. 18:00 - 19:30

Onsdag 6. MAR
Strikkekafe på Liland
Sted Liland brygge, Mellageret
Tidspunkt kl. 18:00 - 20:00

Torsdag 7. MAR
Årsmøte Bjellund og Birkelund Velforening
Sted Liland brygge, Mellageret
Tidspunkt kl. 18:00 - 19:30

Lørdag 9. MAR
Mørketidskonsert med Tonje Unstad
Bodø 2024. Sted Evenes samfunnshus
Tidspunkt kl. 18:00 - 22:00

Søndag 10. MAR
Familiekonsert Musling med melk Tonje Unstad
Sted Evenes samfunnshus
Tidspunkt kl. 12:00 - 14:00

Kirkelige aktiviteter se s. 5. Aktiviteter frivilligsentralen se s. 8.


